様式第1号
富山県球根優良品種導入資金借入申込書

第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
　○○農 業 協 同 組 合 長　殿

借入申込者住所
名称（代表者名）

　下記のとおり富山県球根優良品種導入資金の借り入れを申し込みます。

[bookmark: _GoBack]記

	１　借入対象　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　球
２　借入申込金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　球
３　借入予定年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　球根の導入年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	５　連帯保証人
	氏　名
	住　　所